
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 39
m2
Číslo inzerátu (ID): 4256793 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Přichází jaro, paprsky slunce probouzí přírodu, svěží zeleň i
květenu. Dozrávají třešně, jahody, blíží se čas dovolených,
odpočinku, slunění a podvečerního grilování za šumu vody v
potoku. Čistý vzduch lahodí plicním sklípkům, obdobně jako vůně
dřevin, na podzim při sběru hříbků. A pak nastává zima, vše
pokryje bílá peřina a blízký SKI Park tou dobou ožívá.
V podhůří Jeseníků, v místě zvaném Křížová, nabízíme chatu,
která nejen výše uvedené, ale mnohem více toho skýtá.
Mimořádně klidné místo, prostorná terasa, pod ní garáž či dílna a
nad ní pak samotná z části zděná a z části dřevěná chata.
Nevelkou kuchyň, jež el. sporákem i myčkou je vybavená, zdobí
funkční Vamberecká kamna. Obývací část pak vyhřívají kamna
litinová a jejich teplo až do dvou podkrovních ložnic sálá. Koupelnu
s WC zásobuje studniční voda, kterou bojler ohřívá. Pohodu
dotváří rozlehlá zahrada, živým plotem a potokem ohraničená. Je
zde také pergola zděným grilem vybavena, kůlna, dřevník, dětský
domeček a obytná herna.

ID inzerátu ESO: 4256793
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900876733
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 39 m2
Plocha pozemku: 1354 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 876733

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Bochenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


